
Daftar Hadir Paparan Publik  

PT Solusi Bangun Indonesia Tbk – 31 Mei 2024  

No Nama Institusi Posisi Alamat email  

1 Gagas Yoga Pratomo Liputan6.com Reporter gagas.pratomo@kly.id 

2 Ihsan Yunadi anteroaceh.com Pemimpin Umum iyunadi@gmail.com 

3 Hanny Sadeli PT Semen Indonesia (Persero) Tbk 
External 
Communication Hanny.sadeli@sig.id 

4 Fahzian Aldevan distori.id pimpinan redaksi fahzianaldevan@gmail.com  

5 SYAIFUL 
Koran Harian Duta Masyarakat 
/duta.co Repoter asyadam.506@gmail.com 

6 Mohd Saiful News Of Aceh.com Wartawan Berita bastiorangga3@gmail.com 

7 Dian Fath  REPUBLIKA Reporter dianfath@gmail.com 

8 SYAIFUL Duta Masyarakat /duta.co Repoter asyadam.506@gmail.com 

9 Kreshna Aufardi Dewanto PT Bank CTBC Indonesia Relationship Manager Kreshna.Dewanto@ctbcbank.co.id 

10 Dedi Saputra Sekilasaceh.co Wartawan berita dedy89saputra@gmail.com 

11 Rizal Bank Mandiri Bank nofrizal@bankmandiri.co.id 

12 Ananda Alvin Toalu Bank CIMB Niaga Bank ananda.toalu@cimbniaga.co.id 

13 Amelia Yuwono Tan PT Bank CTBC Indonesia 
Corporate Banking 
Department Head amelia.yuwonotan@ctbcbank.co.id 

14 Bustami mediaaceh.co Pimpinan Redaksi bustami.elfasi@gmail.com 

15 Tamadinie suarapubliknews.net Wartawan berita tamadinie@gmail.com 

16 Irwansyah  Suara Aceh Wartawan Berita wawanirwansyah78@gmail.com 

17 Zulfurqan Theacehpost.com Redaktur zulfurqan@gmail.com 

18 Muhammad Arif Kapuas Post Jurnalis Arief.kapuaspost@gmail.com 

19 Faustinus Nua Media Indonesia Wartawan berita fann.neto@gmail.com 

20 Firdaus Jbnn.net Wartawan Firdaushasan1983@gmail.com 

21 Muhammad Zairin PWI Aceh Sekretaris zaimad66@gmail.com 

22 Fahmi Acehonline.co Wartawan emfahmi07@gmali.com 

23 Firdaus Jbnn.net Wartawan Firdaushasan1983@gmail.com 

24 Jaenal Abidin Harian Radar Bogor Wartawan jaenalbungsu@gmail.com 



25 Hilda B Alexander Kompas.com Editor hildabalexander@gmail.com 

26 Khoirul Huda Harian Bhirawa Wartawan buruhmedia76@gmail.com 

27 Fahmi Acehonline.co Wartawan emfahmi07@gmali.com 

28 Mirzuanda. R Orinews.id Direktur mirzuanda@gmail.com 

29 Ikhsan Lensapost.net wartawan ikhsanakuntansi@gmail.com 

30 Pulina Nityakanti KONTAN wartawan berita pulinanitya@gmail.com 

31 Suwandi Harian Bangsa Wartawan suwandi628@yahoo.com 

32 Haria Kamandanu  bidik.news Reporter hariakamandanu.72@gmail.com 

33 Jeremia albert (abe) Radar bogor Wartawan abeifle.radar@gmail.com 

34 Razali Busersiaga.com Wartawan berita  Razali tanjongrazali8@gmail.com 

35 Ali Imron  blokTuban.com Redaktur  Zona.ali91@gmail.com 

36 Muhammad Syarkawi Wartawan meuligoeaceh.com Kabiro Aceh Muhammadsyarkawi43@gmail.com 

37 Afrizal  penapost.net Wartawan  editorafrizal@gmail.com 

38 Tulus Widodo Warta Indonesia  Wartawan Wartaindonesia.co@gmail.com 

39 M Ifdhal ANTARA Biro Aceh wartawan ifdhal_dochim@yahoo.com 

40 SUMALI TVRI Kontributor sumali.bojonegoro@gmail.com 

41 ZULFIKAR FA NEWS DIREKTUR zulfanews03@gmail.com 

42 M Muthohar Tubannews.id Redaktur Thohar.tbn@gmail.com 

43 
Mochamad Ganefodin 
(Ganefo) beritalima.com 

Wartawan berita dan 
redaktur ganefo.berita5@gmail.com 

44 Afrizal  PENAPOST.NET Wartawan  editorafrizal@gmail.com 

45 Irqam Suaraindonesia.co.id Wartawan  irqamskate@gmail.com 

46 Muhammad Syaiful  Duta.co Repoter asyadam.506@gmail.com 

47 zumrotin kabartuban.com Editor zumrotinzumrotin@gmail.com 

48 Rudi Hariyanto  Indojayanews.com Wartawan  redaksiindojaya@gmail.com 

49 Dion Fajar Trans Media Wartawan dion.fajar@yahoo.com 

50 Adhitya Himawan Ipotnews  Reporter  adhitmeniklucu@gmail.com 

51 Heru Widianto RMOLJatim.id Wartawan Berita WWiwidemka1@gmail.com 

52 MUSNIAR FA NEWS. ID 
Biro Keuangan 
/WARTAWAN zulfanews03@gmail.com 

53 Sunggono Prayugo Bank CTBC Indonesia RM sunggono.prayugo@ctbcbank.co.id 



54 Mochamad Abdurrochim Tugujatim.id Wartawan berita Muhammadrochim824@gmail.com 

55 muliadi daily mail indonesia wartawan tanjungmuliadi@gmail.com 

56 Muawwan Daelami  Investor Daily  wartawan offline 

57 Dionisio Damara Bisnis.com wartawan offline 

 


